
1 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

    

                                       БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                    ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 
 

23 травня 2024 року                               м. Біляївка                                                 № 107 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

№ 36 від 29 лютого 2024 року «Про організацію суспільно корисних робіт на 

території Біляївської міської територіальної громади» 

 

 

         Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Порядку залучення працездатних осіб до 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року №753, на виконання 

розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) 

адміністрації від 19 січня 2024 року №35/А-2024 «Про деякі питання здійснення 

заходів правового режиму воєнного стану, зокрема запровадження трудової 

повинності з метою організації суспільно корисних робіт», розглянувши лист 

Біляївського відділу Одеської філії №124/2-24 від 07.05.2024 Одеського обласного 

центру зайнятості,  з метою залучення безробітних працездатних осіб до виконання 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану для забезпечення 

функціонування економіки та захисту критичної інфраструктури, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради № 36 

від 29 лютого 2024 року «Про організацію суспільно корисних робіт на території 

Біляївської міської територіальної громади»,  затвердивши «Перелік комунальних 

підприємств, установ та організацій Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області, на яких планується організація суспільно корисних робіт, що 



2 

 

 

виконуються в умовах воєнного стану, з визначенням строків виконання робіт, 

орієнтовної чисельності осіб та критеріїв їх відбору » в новій редакції (додається). 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Секретар міської ради                 Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               



3 

 

 

                                                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                     рішення виконавчого комітету 

                                                          Біляївської міської ради 

                                                                                від 23 травня 2024 року № 107 

                                              

 

ПЕРЕЛІК 

Комунальних підприємств, установ та організацій Біляївської міської ради Одеського району Одеської області, на яких 

планується організація суспільно корисних робіт, що виконуються в умовах воєнного стану, з визначенням строків 

виконання робіт, орієнтовної чисельності осіб та критеріїв їх відбору 
№ 

п/п 

Назва роботодавця Територія / 

розташування 

підприємства, 

установи, 

організації  

Тривалість 

робочих 

днів 

Кількість 

осіб, 

всього 

Види суспільно корисних 

робіт 

Вік  Фінансування за 

рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового 

державного страхування 

України на випадок 

безробіття 

1 КП «Біляївський 

водоканал» 

м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Ремонтно-відновлювальні 

роботи 

18-60 Так 

2 Біляївський ЖЕКП м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 3-6 Ремонтно-відновлювальні 

роботи 

18-60 Так 

3 КП «Універсалсервіс» с.Градениці, 

Біляївська 

МТГ 

180 3-6 Ремонтно-відновлювальні 

роботи 

18-60 Так 

4 КУ «Центр надання 

соціальних послуг 

«Родинне коло» 

м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Вантажно-

розвантажувальні роботи 

18-60 Так 

5 КУ «Центр надання 

соціальних послуг 

«Родинне коло» 

м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 2-8 Надання допомоги 

населенню, насамперед 

особам з інвалідністю, 

18-60 Так 



4 

 

 

дітям, які втратили батьків 

під час війни, хворим та 

іншим особам, які не 

мають можливості 

самостійно протидіяти 

несприятливим факторам 

техногенного, природного 

та воєнного характеру 

6 КП «Спутник» м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій прибережних 

смуг, природних джерел та 

водоймищ, русел річок, 

укріплення дамб, 

мостових споруд 

18-60 Так 

7 КП «Наш дім» м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 3-6 Заготівля дров для 

опалювального сезону 

18-60 Так 

8 КП «Наш дім» м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування полігонів 

твердих побутових 

відходів 

18-60 Так 

9 КП «Наш дім» м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Ремонтно-відновлювальні 

роботи 

18-60 Так 

10 КП «Наш дім» м.Біляївка, 

Біляївська 

МТГ 

180 4-10 Розбирання завалів, 

розчищення 

автомобільних доріг 

18-60 Так 

 

 


